Cap. IV. Nullus clericus eximatur a correctione episcopi, etiam ex-
tra visitationem. ibid.

Cap. V. Conservatorum iurisdictio certis finibus concluditur. 88
Cap. VI. Poena decernitur in clericos, qui in sacris constituti aut

beneficia possidentes, decenti sui ordinis veste non utuntur. 89

368 INDEX CAPITUM.

Cap. VII. Voluntarii homiciriae nunquam, casuales quo uiodo ottli-

nandi. 89
Cap. VIII. Nulli alienos clericos ex privilegio punire liceat. <J0

Cap. IX. Beneficia unius dioecesis nullo praetextu uniantur bene-
ficiis alterius. ibid.

Cap. X. Regularia beneficia regnlaribus conferantur. 91
Cap. XI. Translati ad alium ordinem iu claustro sub obedientia ma-

neant, et beneficiorum saecularium incapaces exsistant. ibid.
Cap. XII. Nemo nisi ex fundatione vel dotatione ius pationatus ob-

tineat. ibid.
Cap. XIII. Praesentatio fiat ordinario, alitts institutin sit nulla. ibid.
Cap. XIV. Tractandum deinceps de missa, ordine et reformatione. 92

SESSIO XV.
Decretum prorogationis sessionis. ibid.
Salvus conductus datus protestantibus. 93

SESSIO XVI.
96

IV. Pont. max. 97

SESSIO XVII.
Decretnm de celebrando concilio. 101

Indictio futurae sessionis. ibid

SESSIO XVIII.
Decretum de librorum delectu.et omnibus ad concilium fide publica invi-

tandis. ibid
Indictio futurae sessionis. 103
Salvus conductus concessus germanicae nationi in congregatione gcnerali

die IV. Martii MDLXII. ibid.

Kxtensin ad alias natinnes. 106

SESSIO XIX.
Decretum prorogationis Bessionis. ibid

SESSIO XX.
Decretum prorogationis sessionis. 107

SESSIO XXI.
Doctrina de communione sub utraque specie, et parvulorum. 107

Cap. I. Laicos et clericos non conficientes non adstringi iure divino ad
communionem sub utraque specie. 108

Cap. II. Ecclesiae potestas circa dispensationem sacramenti eucba-
ristiae. ibid.

Cap. III. Totum et integrum Cbristum, ac verum sacramentum sub qua-
libet specie sumi. 109

Cap. IV. Parvulos non obligari ad communionem sacramentalem. ibid.

Cannnes IV. De communione sub utraque specie et parrulorum. 110

Decretum de reformatione.
Cap. I. Episcopi gratis cum ordines conferant, tum dimissorias et testi-

moniales dent , pro quibus eorum ministri nibil prorsus, notarii quod
in decreto praefinitum est accipiant.

Cap. II. Arcentur a sacris ordinibus qui non babent unde vivere possint.

Cap. III. Ratio distributiones quotidianas augendi praescribitur: con-
suetudo, qua non rcsidentes nihil vel minus tertia parte fructuum
percipiunt, laudatur; absentium contumacia punitur.